平成 23 年 12 月 20 日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 大証第一部）

問い合わせ先
専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号 0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

親会社等の商号変更に関するお知らせ

 当社の親会社等である有限会社穴吹が商号を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．新商号及び変更日

属 性 変更前の商号 新商号 変更日

その他の関係会社 有限会社穴吹 株式会社穴吹 平成23年12月15日

２．所有議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合（平成23年６月30日現在）

所有議決権数の数 総株主の議決権の数に対する割合

10,253個 38.45％

以  上

190104
ロゴ